FAHRE MIT DEM DINGO

ZUM KIRTA

Linie 1: Blauer Dingo | Spitalplatz - Salitersheim

Spitalplatz 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45
Bruckstrale 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46
Fischerei 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47
Mittelschule 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48
Kirche St. Josef 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50
Kreuzstralle 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51
Gewerbehof Salitersheim 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53
Salitersheim 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55
KreuzstralBe 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11.57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57

GS St. Josef 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00
Ankunft Zug aus Passau 06:23 07:06 07:43 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23

Ankunft Zug aus Minchen 06:08 06:38 07:16 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38

Bahnhof (an) 06:04 06:34 07.04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11.04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04
Bahnhof (ab) | | 07:08 | | | | | | | I I I I I | | I |
Abfahrt Zug nach Minchen 06:23 07:08 07:44 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24

Abfahrt Zug nach Passau 06:09 06:39 07:17 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39

LaaberstralBe 06:05 06:35 07:09 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05
Dr.-Martin-Luther-Platz 06:07 06:37 | 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11.07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07
Gablonzerstralle 06:08 06:38 0711 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:.08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08
Krummauer Str. 06:09 06:39 07:12 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09
Dr.-J.-Hastreiter-Stralle 06:10 06:40 07:13 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10
Rathaus 06:11 06:41 | 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11
Spitalplatz 06:12 06:42 07:14 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12
Spitalplatz 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45 01:15
Bruckstralle 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 00:16 00:46 01l16
Fischerei 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17 00:47 0117
Mittelschule 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18 00:48 01:18
Kirche St. Josef 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50 01:20
KreuzstralBe 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 00:21 0051 01:21
Gewerbehof Salitersheim 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 00:23 00:53 01:23
Salitersheim 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55 01:25
KreuzstralRe 15:27 15:.57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57 00:27 00:57 01:27
GS St. Josef 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01.00 01:30
Ankunft Zug aus Passau 15:23 16:23 17:23 18:23

Ankunft Zug aus Munchen 15:38 16:38 17:38 18:38

Bahnhof (an) 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34 01:04 01:34
Bahnhof (ab) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Abfahrt Zug nach Miinchen 15:24 16:24 17:24 18:24

Abfahrt Zug nach Passau 15:39 16:39 17:39 18:39

Laaberstralle 15:35 16:05 16:35 17.05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05 00:35 01.05 01:35
Dr.-Martin-Luther-Platz 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07 00:37 01:.07 01:37
Gablonzerstralle 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08 00:38 01.08 01:38
Krummauer Str. 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09 00:39 01:09 01:39
Dr.-J.-Hastreiter-Stralle 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10 00:40 0110 01:40
Rathaus 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 00:11 0041 0111 01:41
Spitalplatz 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42 01:12 01:42

Kirta-Sonntag ab10.15 h

Linie 2: Gelber Dingo | Spitalplatz - Ennser StraRe

Spitalplatz 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15

Rathaus 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16
Dr.-J.-Hastreiter-Stralle 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18
Bayerwaldring 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22
Sossauer Stralle 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23

Ennser Strale 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24
Richard-Wagner-Str. 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25
Heinrich-Heine-Stralle 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26
Gerhart-Hauptmann-Str. 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27

Sossau 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29
Karlsbader Str. 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30
Osserstr. 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:.01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31
Hans-Glas-Berufsschule 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33
Dr.-J.-Hastreiter-Stralle 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35
Rathaus 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38
Spitalplatz 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39
Friedhof St. Thekla Weg 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41
Spitalplatz 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43
Spitalplatz 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45 0115
Rathaus 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 2116 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 00:16 00:46 0116
Dr.-J.-Hastreiter-Strale 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18 00:48 0118
Bayerwaldring 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 00:22 00:52 01:22
Sossauer Stralle 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 00:23 00:53 01:23
Ennser Stralle 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 00:24 00:54 0124
Richard-Wagner-Str. 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 2055 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55 01:25
Heinrich-Heine-Stralle 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 00:26 00:56 01:26
Gerhart-Hauptmann-Str. 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57 00:27 00:57 01:27
Sossau 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 00:29 00:59 01:29
Karlsbader Str. 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:30
Osserstr. 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:.01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01 00:31 01:.01 01:31
Hans-Glas-Berufsschule 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03 00:33 01.03 01:33
Dr.-J.-Hastreiter-StralRe 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05 00:35 01.05 01:35
Rathaus 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:.08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08 00:38 01:.08 01:38
Spitalplatz 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09 00:39 01:09 01:39
Friedhof St. Thekla Weg 16:11 16:41 17:11 17:41

Spitalplatz 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43 OL13 0143

Linie 3: Roter Dingo | Spitalplatz - Schénbiihl

Spitalplatz 06:00 06:50 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15 01:15

Bruckstralle 06:01 06:51 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16 01:16
Fischerei 06:02 06:52 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17 01:17

Martin-Luther-Platz 06:03 06:53 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18 01:18
Ankunft Zug aus Passau

Ankunft Zug aus Minchen 06:08

Bahnhof 06:06 06:56 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21 01:21

Abfahrt Zug nach Miinchen 06:23 07:08 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

Abfahrt Zug nach Passau 06:09 07:17 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

SchwaigerstralBe 06:07 07.02 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 00:22 01:22
Stauseestralle 06:08 07.03 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 00:23 01:23
Goben 06:09 07:04 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 1424 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:.24 22:24 23:24 00:24 01:24
Spitalplatz 06:14 07:04 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 00:29 01:29
Spitalplatz 06:16 07:10 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32 01:32

Herrenweiher 06:18 07:12 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 00:34 01:34
Krankenhaus 06:19 07:13 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 00:35 01:35
Teisbach Erlenweg 06:21 07:15 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 00:37 01:37
Teisbach Sportplatz 06:22 07:16 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 00:38 01:38
Teisbach BriickenstralBe 06:23 07:17 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 00:39 01:39
Teisbach Marktplatz 06:24 07:18 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 00:40 01:40
Teisbach Zinnaglstralle 06:25 07:19 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 0041 01:41
Teisbach Friedhof 06:26 07:20 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 00:42 0142
Teisbach Loichinger Str. 06:27 07:21 08:43 0943 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 00:43 01:43
Teisbach Marktplatz 06:28 07:22 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:.44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 0044 01:44
Teisbach BrlckenstralBe 06:29 07:23 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:45 01:45
Schénbuhl 06:30 07:24 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 00:46 0l.46
Hofen BahnhofsstralBe 06:31 07:25 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 00:47 01:47
FFW Hoéfen 06:31 07:25 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 00:47 01:47
Hofen, Hauptstralle 06:33 07:27 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 00:49 01:49
LerchenstralBe 06:34 07:28 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50 0150
Im Unteren Moosfeld 06:35 07:29 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 00:51 0151

Schénbuhl 06:36 07:30 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14.52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52 00:52 01:52
Teisbach BriickenstralBe 06:37 07:31 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53 00:53 01:53
Teisbach Marktplatz 06:38 07:32 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54 00:54 01:54
Teisbach Loichinger Str. 06:39 07:33 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 00:55 01:55
Teisbach Marktplatz 06:40 07:34 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56 00:56 01:56
Teisbach BriickenstralBe 06:41 07:35 08:57 09:57 10:57 11.57 12:57 13:57 14.57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 00:57 01:57
Teisbach Sportplatz 06:42 07:36 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58 00:58 01:58
Teisbach Erlenweg 06:43 07:37 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 1459 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59 00:59 01:59
Krankenhaus 06:45 07:39 09:.01 10:01 11:.01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17.01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01 01.01 02:01
Herrenweiher 06:47 07:41 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14.03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 00:03 01.03 02:03
Spitalplatz 06:49 07:43 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05 01:05 02:05

Kirta-Sonntag ab 10.15h

Linie 4: Griiner Dingo | Spitalplatz - Schermau

Spitalplatz 06:00 07:00 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15 01:15
Herrenweiher 06:02 07:02 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17 0117
BRK 06:03 07:03 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 2118 22:18 23:18 00:18 0118
Spiegelbrunn 06:04 07:04 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19 or19
Unterbubach 06:05 07:05 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20 0120
Oberbubach 06:06 07:06 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21 o121
FrauenbiburgKirche 06:07 07:.07 08:22 09:22 10:22 11:.22 12:22 13:22 14.22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:.22 22:22 23:22 00:22 01:22
Hohenweg 06:08 07:08 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 00:23 01:23
OdGutsweg 06:09 07:09 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24 0L24
& 06:10 07:10 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25 0125
Oberholzenhausen 06:11 0711 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 00:26 0126
Mietzing 06:12 07:12 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:27 0127
AmOdholz 06:14 0714 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 00:29 01:29
Am Schlof3park 06:15 07:15 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30 01:.30
MitterfeldstraBe 06:16 07:16 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31 00:31 01:31
FrauenbiburgKirche 06:17 07:17 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32 0132
Oberbubach 06:18 0718 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 00:33 0133
Unterbubach 06:19 07:19 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 00:34 01:34
Spiegelbrunn 06:20 07:20 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 00:35 0135
Frontenhausenerstrale/ Lidl 06:21 07:21 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 00:36 0136
BRK 06:22 07:22 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 2137 22:37 23:37 00:37 01:37
Herrenweiher 06:23 07:23 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 00:38 0138
Spitalplatz 06:25 07:25 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 00:40 01:40
Spitalplatz 06:28 07:28 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 00:43 01:43
Bruckstralle 06:29 07:29 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 00:44 0L44
Fischerei 06:30 07:30 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:45 0145
Dr.-Martin-Luther-Platz 06:31 07:31 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 2146 22:46 23:46 00:46 0Ol:46
Ankunft Zug aus Passau 06:23 07:06/7:43 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

Ankunft Zug aus Minchen 06:08/6:38 07:16 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

Bahnhof 06:34 07:34 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 00:49 01:49
Abfahrt Zug nach Miinchen 06:23 07:08/7:44 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

Abfahrt Zug nach Passau 06:09/6:39 07:17 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

Schwaigerstralle 06:35 07:35 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50 0150
Stauseestralle 06:36 07:36 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17.51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 00:51 0Ol51
Goben 06:37 07:37 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14.52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21.52 22:52 23:52 00:52 01.52
o8Bl 06:38 07:38 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53 00:53 0153
Mittelschule 06:42 07:42 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14.57 15:57 16:57 17.57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23.57 00:57 0157
Geratsberger Stral3e 06:43 07:43 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58 00:58 0158
Mdahlbach 06:44 07:44 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59 00:59 0159
KiGASt. Elisabeth 06:44 07:44 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59 00:59 0159
Dr.-J.-Hastreiter-Stra3e 06:45 07:45 09:00 10:00 11.00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21.00 22:00 23:00 00:00 01.00 02:00
Rathaus 06:46 07:46 09:.01 10:01 11:.01 12:01 13:.01 14:01 15:01 16:01 17.01 18:01 19:.01 20:01 21:.01 22:01 23:01 00:01 01.01 02:01
Spitalplatz 06:47 07:47 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 00:02 01:02 02:02
Spitalplatz 06:50 07:50 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05 01:05
Dr.-Josef-Hastreiter-Str. | | | | | [ 13:05 | | | [ | | | [ [ | | |

Friedhof 06:51 0751 09:06 10:06 11:.06 12:06 13:06 14.06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21.06 22:06 23:06 00:06 01.06
Oberdingolfingerstralle 06:52 07:52 09:07 10:07 11.07 12:07 13:07 14.07 15:.07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21.07 22:07 23:07 00:07 0107
Schwedenschanze 06:53 07:53 09:08 10:08 11:.08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21.08 22:08 23:08 00:08 01.08
Oberdingolfing 06:54 0754 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09 01.09

Friedhof 06:55 07:55 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10 0O110
Dr.-Josef-Hastreiter-StralRe [ 07:56 | | | [ | | | | [ | | | [ [ | | |

Spitalplatz 06:57 07:57 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12 01:12

Kirta-Sonntag ab 10.15h

Linie 5: Oranger Dingo | Spitalplatz - Innenstadt Brunnerfeld & Krautau

Spitalplatz 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15
Herrenweiher 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17
Asenbach 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18
Waldesruh 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18
Sauerbruchweg 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19
Liebigstrale 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20
BRK 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21
Krankenhaus 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22
Brunnerfeld 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23
Fasanenweg 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23
Amselweg 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24
Ringstrale 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 1455 15:25
Brunn 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27
Brunnerstralle 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28
HabichtstralRe 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28
Krankenhaus 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29
Herrenweiher 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30
Spitalplatz 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32
Spitalplatz 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35
BruckstralRe 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36
Fischerei 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36
Erlenstralle 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37
Krautau 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:.07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14.07 14:37 15:07 15:37
LindenstraBe 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14.08 14:38 15:08 15:38
Erlenstralle 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39
Fischerei 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40
Bruckstralle 06:41 0711 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41
Spitalplatz 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42
Spitalplatz 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45 01:15
Herrenweiher 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17 00:47 01:17
Asenbach 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18 00:48 01:18
Waldesruh 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18 00:48 01:18
Sauerbruchweg 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 00:19 00:49 01:19
Liebigstrale 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50 01:20
BRK 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 2051 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 00:21 00:51 01:21
Krankenhaus 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 00:22 00:52 0122
Brunnerfeld 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 00:23 00:53 01:23
Fasanenweg 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 00:23 00:53 01:23
Amselweg 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 00:24 00:54 01:24
Ringstralle 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55 01:25
Brunn 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57 00:27 00:57 01:27
BrunnerstralBe 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 00:28 00:58 01:28
Habichtstrale 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 00:28 00:58 01:28
Krankenhaus 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 00:29 00:59 01:29
Herrenweiher 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:30
Spitalplatz 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32 01:02 01:32
Spitalplatz 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05 00:35 01:05 01:35
Bruckstralle 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36 01:06 01:36
Fischerei 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36 01:06 01:36
Erlenstrale 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:.07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07 00:37 01:07 01:37
Krautau 16:07 16:37 17.07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07 00:37 01:.07 01:37
LindenstraBe 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08 00:38 01:.08 01:38
Erlenstrale 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09 00:39 01:09 01:39
Fischerei 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 2110 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10 00:40 0110 01:40
BruckstralBe 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 2041 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 00:11 00:41 o111 0141
Spitalplatz 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42 01:12 01:42

Kirta-Sonntag ab 10.15h

Linie 6: Tiirkiser Dingo | Spitalplatz - Nachbargmeinden Gottfrieding & Loiching

Spitalplatz (ab) 06:55 08:40 10:40 12:55 14:40 16:40 18:40 20:40 22:40 00:40
Bruckstr. 06:56 08:41 10:41 12:56 14:41 16:41 18:41 20:41 22:41 0041
Fischerei 06:57 08:42 10:42 12:57 14:42 16:42 18:42 20:42 22:42 00:42
Ankunft Zug aus Passau

Ankunft Zug aus Minchen 08:38 10:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38

Dingolfing, Bahnhof 07:02 08:47 10:47 13:02 14:47 16:47 18:47 20:47 22:47 00:47
Abfahrt Zug nach Minchen 07:08 08:24

Abfahrt Zug nach Passau 07:17 08:39

Laaberstr. 07:04 08:49 10:49 13:04 14:49 16:49 18:49 20:49 22:49 00:49
Mittelschule 07:05 08:50 10:50 13:05 14:50 16:50 18:50 20:50 22:50 00:50
Kirche St. Josef 07:08 08:53 10:53 13:08 14:53 16:53 18:53 20:53 22:53 00:53
GSSt Josef 07:09 08:54 10:54 13:09 14:54 16:54 18:54 20:54 22:54 00:54
Lilienthalstr. 07:10 08:55 10:55 13:10 14:55 16:55 18:55 20:55 22:55 00:55
Ennserstr. 07:11 08:56 10:56 13:11 14.56 16:56 18:56 20:56 22:56 00:56
Richard-Wagner-Str. 0712 08:57 10:57 13:12 14.57 16:57 18:57 20:57 22:57 00:57
Heinrich-Heine-StralRe 07:13 08:58 10:58 13:13 14:58 16:58 18:58 20:58 22:58 00:58
Gerhart-Hauptmann-Str. 07:14 08:59 10:59 13:14 14:59 16:59 18:59 20:59 22:59 00:59
Gottfriedingeschwaige,Hauptstralle 07:15 09:00 11:00 13:15 15:00 17:00 19:00 21:00 23:00 01:00
Gottfriedingeschwaige, Briickenstrale 07:16 09:01 11:01 13:16 15:.01 17:.01 19:01 21:.01 23:01 0101
Gottfrieding, Schule 05:50 07:19 09:04 11:04 13:19 15:04 17:04 19:04 21.04 23:04 0104
Gottfriedingeschwaige,Briickenstral 05:53 07:22 09:07 11:07 13:22 15:07 17:07 19:05 21:05 23:05 01:.07
Gottfriedingeschwaige,Hauptstrale 05:54 07:23 09:08 11:08 13:23 15:08 17:08 19:07 21:07 23:07 01:.08
Gerhart-Hauptmann-Str. | 07:24 09:09 11:09 13:24 15:09 17:09 19:09 21:09 23:09 01:09
Heinrich-Heine-Stralle | 07:25 09:10 11:10 13:25 15:10 17:10 19:10 21:10 23:10 0110
Richard-Wagner-Str. | 07:26 09:11 11:11 13:26 15:11 17:11 19:11 2111 23:11 OL11
Ennserstr. | 07:28 09:13 11:13 13:28 15:13 17:13 19:13 21113 2313 0113
Lilienthalstr. | 07:29 09:14 11:14 13:29 15:14 17:14 19:14 2114 23:14 0114
GSSt Josef | 07:30 09:15 11:15 13:30 15:15 17:15 19:15 2115 23:15 0115
Ankunft Zug aus Passau 13:23

Ankunft Zug aus Munchen

Dingolfing, Bahnhof 06:00 07:35 09:20 11:20 13:35 15:20 17:20 19:20 21:20 23:20 01:20
Abfahrt Zug nach Minchen 06:23 07:44 09:24 11:24 15:24 17:24 19:24 21:24 23:24

Abfahrt Zug nach Passau 06:09 13:39

Laaberstr. | 07:37 09:22 11:22 13:37 15:22 17:22 19:22 21:22 23:22 01:22
Mittelschule | 07:39 09:24 11:24 13:39 15:24 17:24 19:24 21:24 23:24 o124
Geratsberger Stral3e | 07:40 09:25 11:25 13:40 15:25 17:25 19:25 21:25 23:25 01:25
Muhlbach | 07:41 09:26 11:26 13:41 15:26 17:26 19:26 21:26 23:26 01:26
Kindergarten St. Elisabeth | 07:41 09:26 11:26 13:41 15:26 17:26 19:26 21:26 23:26 01:26
Dr.-Josef-Hastreiter-Stral3e | 07:43 09:28 11:28 13:43 15:28 17:28 19:28 21:28 23:28 01:28
Rathaus | 07:44 09:29 11:29 13:44 15:29 17:29 19:29 21:29 23:29 0129
Spitalplatz (an) 06:07 07:45 09:30 11:30 13:45 15:30 17:30 19:30 21:30 23:30 01:30
Spitalplatz (ab) | 07:48 09:35 11:35 13:46 15:35 17:35 19:35 21:35 23:35 01:35
Obere Stadt | 07:50 09:37 11:37 13:48 15:37 17:37

Spitalplatz (an) | 07:52 09:39 11:39 13:50 15:39 17:39 19:39 21:39 23:39 01:39
Spitalplatz (ab) 06:10 07:55 09:45 11:45 13:51 15:45 17:45 19:45 21:45 23:45
Martin-Luther-Platz 06:12 07:57 09:47 11:47 13:53 15:47 17:47 19:47 2147 23:47

Ankunft Zug aus Passau 07:43

Ankunft Zug aus Minchen 06:08 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38 23:38

Dingolfing, Bahnhof 06:15 08:00 09:50 11:50 13:56 15:50 17:50 19:50 21:50 23:50

Abfahrt Zug nach Muinchen 06:23

Abfahrt Zug nach Passau 06:39

Schwaiger Stralle 06:16 08:01 09:51 11:51 13:57 15:51 17:51 19:51 21:51 23:51

Brumather Str. 06:18 08:03 09:53 11:53 13:59 15:53 17:53 19:53 21:53 23:53
Bayernwerkstr. 06:19 08:04 09:54 11:54 14:00 15:54 17:54 19:54 2154 23:54
Rémerstralle 06:21 08:06 09:56 11:56 14:02 15:56 17:56 19:56 21:56 23:56
Sperberweg 06:24 08:09 09:59 11:59 14.05 15:59 17:59 19:59 21:59 23:59
Kronwieden, Lindenstr. 06:27 08:12 10:02 12:02 14:08 16:02 18:02 20:02 22:02 00:02
Kronwieden, VR-Bank 06:28 08:13 10:03 12:03 14:09 16:03 18:03 20:03 22:03 00:03

Loiching, Gasthaus 06:29 08:14 10:04 12:04 14:10 16:04 18:04 20:04 22:04 00:04

Loiching, Feuerwehrhaus 06:30 08:15 10:05 12:05 14:11 16:05 18:05 20:05 22:05 00:05

Loiching, Gasthaus 06:31 08:16 10:06 12:06 14:12 16:06 18:06 20:06 22:06 00:06
Kronwieden, VR-Bank 06:32 08:17 10:07 12:07 14:13 16:07 18:07 20:07 22:07 00:07
Kronwieden, Lindenstr. 06:33 08:18 10:08 12:08 14:14 16:08 18:08 20:08 22:08 00:08

Hofen, Hauptstralle 06:36 08:21 10:11 12:11 14:17 16:11 18:11 20:11 22:11 0o0:11
Rémerstralle 06:38 08:23 10:13 12:13 14:19 16:13 18:13 20:13 22:13 00:13
Bayernwerkstr. 06:39 08:24 10:14 12:14 14:20 16:14 18:14 20:14 22:14 00:14

Brumather Str. 06:40 08:25 10:15 12:15 1421 16:15 18:15 20:15 22:15 00:15

Schwaiger Stralle 06:42 08:27 10:17 12:17 14:23 16:17 18:17 20:17 22:17 00:17

Ankunft Zug aus Passau 08:23 14:23

Ankunft Zug aus Munchen 06:38

Dingolfing, Bahnhof 06:43 08:28 10:18 12:18 14.24 16:18 18:18 20:18 22:18 00:18

Abfahrt Zug nach Minchen 10:24 12:24 16:24 18:24 20:24 22:24 00:24

Abfahrt Zug nach Passau 08:39 14:39

Laaberstr. 06:45 08:30 10:20 12:20 14:26 16:20 18:20 20:20 22:20 00:20
Mittelschule 06:47 08:32 10:22 12:22 14:28 16:22 18:22 20:22 22:22 00:22
Geratsberger Stralle 06:48 08:33 10:23 12:23 14:29 16:23 18:23 20:23 22:23 00:23

Muhlbach 06:49 08:34 10:24 12:24 14:30 16:24 18:24 20:24 22:24 00:24
Kindergarten St. Elisabeth 06:49 08:34 10:24 12:24 14:30 16:24 18:24 20:24 22:24 00:24
Dr.-Josef-Hastreiter-Strale 06:51 08:36 10:26 12:26 14:32 16:26 18:26 20:26 22:26 00:26

Rathaus 06:52 08:37 10:27 12:27 14:33 16:27 18:27 20:27 22:27 00:27

Spitalplatz (an) 06:53 08:38 10:28 12:28 14:34 16:28 18:28 20:28 22:28 00:28

Spitalplatz (ab) | | 10:33 12:33 14:35 16:33 18:33 20:33 22:33 00:33

Obere Stadt | | 10:35 12:35 14:37 16:35

Spitalplatz (an) I I 10:37 12:37 14:39 16:37 18:37 20:37 22:37 00:37

Kirta-Sonntag ab 9.45h

Tiirkiser Dingo:
Freitag, Samstag und Sonntag werden die Haltestellen zu den stark
frequentierten Zeiten im Stundentakt angefahren - sh. Verstarkerbusse.

KIRTA
AR

A

A\l

‘\‘

1/

glltig vom
18. - 23.10.2024 ‘\(
HlI UND ZRUCK SO OFT WIASD MOGSD.




